

**Brobjerg Parkvej ApS**  
**Opkørsvej 2, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 50 58 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

**Jan Holmstrøm-Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brobjerg Parkvej ApS Opkærsvej 2 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 50 58 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Holmstrøm-Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Teak Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og salg af rækkehuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -728 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.429 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at finansiering på 4.216 t.kr. hos Teak Ejendomme ApS kan opretholdes. Teak Ejendomme ApS skylder et større beløb til Solbjerg Invest Danmark ApS, som kun kan indfries, hvis Brobjerg Parkvej ApS indfrier ovenstående gæld. Usikkerheden skyldes, at Solbjerg Invest Danmark ApS er mødt med et inddrivelseskrav vedrørende omstødelige dispositioner fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Brobjerg Parkvej ApS og Teak Ejendomme ApS er ligeledes blev mødt med dette krav. Det er ledelsens vurdering at finansieringen kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-728.064</b>	<b>1.281.644</b>
2 Personaleomkostninger	-334.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-631.958	0
Skat af årets resultat	264.752	-281.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.429.469</b>	<b>999.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	999.684
Disponeret fra overført resultat	-1.429.469	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.429.469</b>	<b>999.684</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	15.815.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.815.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>15.815.828</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800.000	2.999.000
Andre tilgodehavender	0	10.643
Tilgodehavender i alt	<u>1.800.000</u>	<u>3.009.643</u>
Likvide beholdninger	<u>2.180.813</u>	<u>1.451.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.980.813</u>	<u>4.460.687</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.980.813</u>	<u>20.276.515</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-516.441	913.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-466.441</b></u>	<u><b>963.028</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	12.082.300
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.082.300</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	4.370.182	6.694.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	197.231
	Selskabsskat	0	264.752
	Anden gæld	67.072	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.447.254</u>	<u>7.231.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.447.254</b></u>	<u><b>19.313.487</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.980.813</b></u>	<u><b>20.276.515</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-86.656	-36.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>999.684</u>	<u>999.684</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	913.028	963.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.429.469</u>	<u>-1.429.469</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-516.441</u></b>	<b><u>-466.441</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at finansiering på 4.216 t.kr. hos Teak Ejendomme ApS kan opretholdes. Teak Ejendomme ApS skylder et større beløb til Solbjerg Invest Danmark ApS, som kun kan indfries, hvis Brobjerg Parkvej ApS indfrier ovenstående gæld. Usikkerheden skyldes, at Solbjerg Invest Danmark ApS er mødt med et inddrivelseskrav vedrørende omstødelige dispositioner fra kuratellet i Råhus Construction ApS under konkurs. Brobjerg Parkvej ApS og Teak Ejendomme ApS er ligeledes blev mødt med dette krav. Det er ledelsens vurdering at finansieringen kan opretholdes som minimum frem til 31.12.2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	321.806	0
Pensioner	10.500	0
Andre omkostninger til social sikring	1.893	0
	<u>334.199</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	153.980	153.980	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.216.202	4.216.202	0	0
	<u>4.370.182</u>	<u>4.370.182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har opført et byggeprojekt, som Råhus Construction ApS under konkurs har stået for en del opførelsen af. Råhus Construction ApS under konkurs var på dette tidspunkt koncernforbundet med selskabet. Et resttilgodehavende på ca. 4.000 t.kr. blev forinden konkursen overdraget til et andet koncernforbundet selskab. Konkursboet har udtaget stævning mod selskabet med påstand om betaling af ca. 4.000 t.kr. Efter ledelsens opfattelse vil konkursboet ikke få medhold i sagen.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Nord ApS, CVR-nr. 34624054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.